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Tarkastuslautakunta antaa valtuustolle vuosittain arviointikertomuksen, 
jossa esitetään tarkastuslautakunnan arvioinnin tulokset. 
Kaupunginvaltuusto on kokouksessaan 10.6.2024 34§ käsitellyt 
tarkastuslautakunnan arviointikertomuksen vuodelta 2023.  
 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus on liitteenä. 
 
Liite 1, saaristoltk 17.9.2024 
 
Saaristolautakunnan osalta arviointikertomuksessa todetaan seuraavaa: 
 
Saaristolautakunta pysyi hyvin talousarviossaan, vaikka osallistui 
monipuolisesti Naantalin elinvoimatyöhön. Yhteistyöprojekteja toteutettiin 
vuoden aikana useita. 
 
Saaristolautakunta antoi lausunnot Naantalin ilmastotiekartasta, Naantalin 
elinvoimaohjelmasta, Naantalin kävelyn ja pyöräliikenteen 
edistämisohjelmasta sekä Herrankukkaron asemakaavamuutoksesta. 
 
Saaristo- ja maaseutualueen yhdistystoimijoita tuettiin lautakunnan 
toimesta 18 hankkeen verran. Avustuksia jaettaessa huomioon on otettu 
elinvoimaohjelman tavoitteiden toteuttaminen, saariston asukastoiminnan 
sekä matkailun kehittäminen ja saaristolaisperinteen vaaliminen. Tukea on 
voinut saada naantalilainen säätiö tai yhdistys, jonka toiminta on avointa, 
monipuolista, riittävän laajaa ja joille tuen merkitys on ollut todettavissa. 
 
Saaristoon tehtiin uusi palveluesite, jossa on mukana myös saariston 
yritykset. Ruokakummitoimintaa jatkettiin Visit Naantalin ”The delicious 
side of Naantali”- ja Naantalin kaupungin viestintäkanavissa.  Saariston 
lähiruoka -hankkeesta alkanutta Röölän sadonkorjuujuhlaa tuettiin 
markkinoinnissa ja Maajussille morsian -ohjelman tuotantoa tuettiin 
Naantalin ja saariston näkyvyyden parantamiseksi. 
 
Valtakunnallinen saaristoseminaari järjestettiin 10.-11.10.2023 
Naantalissa. Saaristoseminaarin järjestivät Maa- ja metsätalousministeriö, 
Varsinais-Suomen liitto ja Naantalin kaupunki. Saaristolautakunta tuki 
tapahtumaa. 
  
Saaristoseminaarissa kuultiin maaseudun ja saariston onnistuneista 
uusista asumisratkaisuista, saariston parhaista käytännöistä ja terveisiä 
ajankohtaisista hankkeista sekä käytiin Asuntomessualueella ja Velkuan 
koululla. 
 
EU-tukirahoitushakemusten muutoksista järjestettiin koulutus Rymättylässä 
28.3. yhteistyössä Liedon kaupungin maaseutupalveluiden kanssa. 
 
Hankkeet 



 
Valonian kanssa yhteistyönä tehty pidempiaikainen hanke 
lähijakelupisteestä toteutui Livonsaareen. Toinen yhteishanke Valonian 
kanssa kimppakyytisovelluksen käyttöönotosta Naantalissa 
(Kimppakyydit.com) on aloitettu. 
 
Åbo Akademin saaristoinstituutin kanssa toteutettavassa SALT -Nuorten 
kotiseutumyönteisyyttä edistävässä hankkeessa on edetty 
varhaiskasvatusmateriaalien suunnitteluun. Habitability-hankkeen osalta 
järjestettiin työpajat Rymättylässä ja Velkualla. 
 
Tarkastuslautakunta suosittaa, että saaristolautakunnan hankkeiden 
jatkotoimista, tuloksista ja käyttömääristä raportoidaan valtuustolle. 
 
Tarkastuslautakunta toteaa tyytyväisenä, että saaristolautakunta on 
aktiivisesti omalla toiminnallaan ollut mukana parantamassa Naantalin 
saariston elinvoimaa ja yritystoiminnan edellytyksiä. 
 
Selitykset tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen 2023 
 
Vastauksia arviointikertomuksen huomioihin on pyydetty 30.8. mennessä, 
joihon kehittämispäällikkö on antanut seuraavan vastauksen: 
 
Saaristolautakunnan omien hankkeiden tulokset on käsitelty lyhyesti osana 
lautakunnan tilinpäätöskertomusta, jotka ovat valtuutettujen luettavissa. 
 
Tällä hetkellä omia hankkeita tai hallinnoitavia ei ole, vaan ne ovat yhteisiä 
muiden toimijoiden kanssa. Keskeneräisistä hankkeista ei ole saatavana 
tuloksia eikä käyttömääriä. 
 
Saaristolautakunta on tällä hetkellä mukana seuraavissa 
yhteistyöhankkeissa: 
Valonia: KAPU-Kattavammat pyöräilyverkostot ja palvelut yhteistyöllä 
vuosina 2024–2026 
Paraisten kaupunki: Matkailuhanke Coast & Archipelago Travel Tech 
Boost vuosina 2024–2026 
 
Saaristolautakunta on mukana aloitteentekijänä ja kumppanina 
seuraavissa kaupungin toimialojen yhteisissä hankkeissa, joissa tulokset 
näkyvät sillä toimialalla, johon kustannukset kohdistuvat. 
 
Åbo Akademi: SALT (Skärgård och landsbygd i samverkan) 2022–2024 - 
hankkeessa kehitettiin saaristokasvatusta Naantalin kaupungissa. Työn 
tulokset näkyvät sivistystoimessa, mm. varhaiskasvatuksen materiaalit, 
kulttuuriväylän saaristosisällöt. 
 
Saaristolaiset liikkeelle (liikuntapalvelujen hanke) alkaa syksyllä 2024. 

 
 

Esittelijä Kehittämispäällikkö 
 

Päätösehdotus Saaristolautakunta merkitsee tiedoksi tarkastuslautakunnan 
arviointikertomuksen sekä siihen saaristolautakunnan osalta 
annetun selityksen. 

  
Päätös Kehittämispäällikön päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


